
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

KIEROWNIKA  GMINNEGO  OŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  MNIOWIE 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie dnia wolnego od pracy i terminu jego odpracowania 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 530), art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 poz.1320 z późn. zm.), w związku z § 16 pkt 9 Regulaminu 

Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie przyjętego Zarządzeniem nr 17/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 17.06.2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie. 

§ 2 

Ustalenia o których mowa § 1 nie dotyczą pracownic wykonujących opiekę nad osobami 

niepełnosprawnymi. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Ośrodka. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie 

internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie, wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy Mniów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mniowie 

/-/ 

mgr Irena Skowron 
 


